CÂMARA MUNICIPAL DE PARÁ DE MINAS

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO
CONTRATO 03/2012

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Pará de Minas, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 20.931.994/0001-77. CONTRATADA: Comercial Almeida e
Peixoto Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 21.685.557/0001-83. OBJETO: fornecimento

de gêneros alimentícios para consumo da Câmara Municipal de Pará de Minas

VALOR: a importância de R$ 796,00 (Setecentos e noventa seis reais). VIGENCIA:até

o dia 30/12/2012. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/02 Pregão Presencial nº 01/2012;

Pará de Minas, 26 de janeiro de 2012.

Vereador Marcílio Magela de Souza
Presidente da Câmara